nis. poterit ecclesiasticis in dex ad instar regularū civilitū quali tatis personarū r delictorūz puniatus punire. Itā posset de pōre effractorē p lec. r notata in ca. et itis de excessi. p. l. a.

¶ Sequitur rubrica de crimine expilate hereditaris.

De crimine

partū degenerat a furto. nā ex p te pmittētis nō est differentia qz vterqz ptractat nec ex parte rei cōtracte: qz alie nū ptractat. vt l. i. §. e. p. huz anēnā ibi positū. Sed qz in fur to res qz cōtractat est vere vni? certi vt plariū certoz. In expi lata aut hereditate nescitur cu ins hereditas erit vel sciciatur non dū est possessa vt in. l. ij. eo. tit. ff. Quia tñ expilatores sunt atrociores fures. l. i. §. expilato res. ff. de effracto. atrocius pu niuntur. Itā in opus publicū p petuū seu ppetuo banno si cri minis qñtas exposcit dari pñt vel in tpalū si insigniores gra dus sint honestiores vero hoc est in dignitate constituti amo ueri pñt ad tps ab oide seu di gnitate vel bāniri ad tps arbi trio iudic. qz crimen cognoscit. vt. d. §. expilatores. Et i effectū nō pōt certa regula dari qz fm qualitatē personarū delinquē tū r delicti inder alterā penaz

pdictaz accommodabit. C. No tandū tñ est qz ignorantia hoc casu expilantē nō excusat p. l. si. ff. e. tit. puta si credat eē de bo nis vnins: r sit de bonis alteri? Sed si crederet esse suū r cogi tatiōe dñi caperet excusare p l. merito. ff. p socio. Itā tamē ca piat aliqd qd ad se nō pñtate credēs quādā crassa credulita te nulli pñtore pariter tenetur qz ridiculū est dicere vel audire qz rein alienā velut suā cepit vt occupauerit oēs autē scire dñt qd suū nō est hoc ad alios modis oibus pñtore. l. si. C. vñ vi bon? rex. in ista materia. De iure aut cano: qz nō reperit ex plicta pena. i hoc casu recurē dū est ad penas cano. §. de fur.

¶ Sequitur rubrica de termi no amoto.

Qusa finalis in

l. ff. eo. facit tria mē bra ptingētia hāc ru bricam: s; qz illa tria mēbra nō pplectunt totū situ lū r marie penas legis agrarie de qb? l. pñ. d. l. si. Usū mihi est posse sub sex mēbris: totū titulū pprehēdi de qb? seriarim dice do hui? tituli materia satis erit enucleata. Cōsideremus igit qz cause idncere pñt admonētēs ad amonendū verlos. Et si reso lute pelēm? iij. dūcatur regie m? pñia cā ē vl' eē pōt qz termi nus lapidē ē insignis vtilitas ad

Prima pars

alia edificia r is q̄ admonet ar
bitrat terminū illū vtilē eē edi
ficio suo r sic furat nō aīo trās
ferēdi aut p̄pellēdi vel obscurā
di limitē. Et tūc tenet pena fur
tīve qua. s. visū est initi. de fur
tis. r hoc p̄tinet. l. i. f. e. dū di
cit: sed pro cōditōe admittē
tū coherctioe trāsfigendū. Et
istū intellectū magis declarat
l. diu? in fi. eo. fi. Secūdo casu ter
minū admonere p̄nt vt remo
tius figant r cōplātentur ad fi
nes appropriādi r amonēdi p̄
tem agri vicini infra quē p̄puli
sunt termini r istū scōy intel
ctū tāgit gl. vlt. in. l. f. e. ti. q̄ col
ligit ex prin. l. ij. eodē ti. p̄ b̄z
ppulerint. Itāz illud verbū p̄
cul: pellere sonat r tale delictū
punietur fm̄ qualitatē p̄sona
rūz ita q̄ si in gradu dignitatis
cōstitut? sit cōmittēs subdisti
gnit aut inuenis vel senex si in
uenis fuerit in lōgindōs partib?
ad t̄ps relegat. Si nō senex in
ppindōs. l. ij. §. de pena. ff. e. Ter
tio casu cōtingere p̄t q̄ duo
litigāt de finib? agroꝝ suoz cō
niciorū r vnus euellit termin
nos ad fines obtinēdi limites
alteri?. Et tūc puni? fm̄ quali
tatē r cōditionē p̄one r factoꝝ
violētīā. l. diu? in prin. r. l. f. i. f.
ff. e. Hoc t̄m scias q̄ vltim? gra
dus est relegatio seu dānimitē
tpale r nō capitalis pena vt in
dictis legib?. Quarto casu con
tingere p̄t sola amotio cū de